



Ugebrev

16.12.2022

Kalender

Onsdag	21. december	Sidste skoledag inden juleferien
Tirsdag	3. januar	1. skoledag efter juleferien

Fra ledelsen

Juleafslutning

På onsdag den 21. december kl. 11:30 afholder skolen juleafslutning i salen. Alle er I velkomne til at deltage og ønske hinanden God Jul & Godt Nytår. Vel mødt.

Oprydning inden ferien

For at vi kan vende tilbage til en ren og ryddelig skole, beder vi alle om at tømme garderoberne for tøj, sko og andet, jeres barn måtte have hængende/liggende og at forældre bidrager til, at klasselokalerne forlades pæne og ryddelige.

SFO'en har lukket i hele ferien

SFO'en er lukket fra og med den 22. december 2022 til og med den 2. januar 2023.

Steiner HF-kampagne

I denne tid laver sammenslutningen 'Steinerskolerne' en kampagne for Steiner HF. Måske har flere af jer allerede opdaget, den fælles kampagne på de sociale medier. Hovedfokus er, at man med en Steiner HF, der jo er en udvidet HF, kan søge ind på alle videregående uddannelser, også universiteter, da mange fejlagtigt tror, at det kan man ikke. Udover kampagnen, så holder Steiner HF-skolerne åbent hus i januar, så nysgerrige elever og forældre kan få mere at vide. Da det er i alle Steiner skolars interesse at fortælle om mulighederne for elevens videre forløb efter grundskolen, så vil I også opleve, at skolen her på de sociale medier og på hjemmesiden vil dele opslagene fra kampagnen. I er også velkommen til at dele og sprede det gode budskab om muligheden for at gå på Steiner HF. I kan finde opslagene her <https://www.facebook.com/steinerskolerne>. Derudover kan I selv læse endnu mere på Steinerskolernes kampagneshjemmeside her: <https://www.steinerskoler.dk/>
Tak for hjælpen og god weekend.

Hilsen Ledelsen

Kære forældre til SFO-børn

Denne uge har stået i hyggens tegn. Her er der blevet leget og lavet en masse udendørs aktiviteter. Alt fra kælkning og sneboldkampe, til mur med en bold og dåseskjul.

Grundet kulden, har vi også været indenfor noget af tiden. Her er der også blevet hygget og leget. Børnene har fordybet sig meget med at lave butikker og huler, men tiden har også gået med sjove rim og remser, og fælleslege omkring bordene, hvilket børnene syntes var utrolig underholdende.

I torsdags fik vi risengrød og alle børnene spiste med velbehag - flere portioner endda. Her fik vi sågar besøg af drillenisser, som flyttede rundt på servicen og smøren. Jeg tror, jeg fangede et billede af dem, med nissehuer på - det kan være I forældre, kan se dem på billederne?

Vi ønsker alle en fantastisk weekend.

De varmeste hilsner Mette, Nanna My og Hrolf



Kære forældre i BH. /1. klasse

Som tiden går og nu er det snart Jul - og vi glæder os. Vi laver hemmeligheder, leger og kælker i sneen og lytter til julehistorier. I går blæste vi også sæbebobler og så hvordan de frøs i luften.

Alt den sne og kulde inspirer os og i maling malede vi blå billeder og puttede salt på og så hvordan de dannede "sne" krystaller på vores billeder. Vi møder fortsat vokalenglene i hovedfag og selvom der har været mange, som har været syge de sidste par dage, håber vi på, at vi når de sidste par vokaler inden vi går på juleferie. Efter juleferien fortsætter vi med dansk periode, hvor vi skal møde flere bogstaver. På onsdag julehygger vi i klassen og man må gerne tage lidt julesmåkager, mandariner osv. med til at dele med alle i klassen, hvis man har lyst.

På tirsdag kl. 17 fremviser 6/7kl. et juleskuespil og alle er velkommen til forestillingen.

Jeg ønsker jer alle en dejlig weekend.

Kærlig hilsen Naja



Kære forældre i 2./3. klasse

På grund af snevejret er vi ikke nået så langt i fortællestoffet fra Det gamle Testamente. Da vi tog hul på fortællingen om Abraham, var der en ivrig elev der spurgte:

" Skal vi ikke snart høre om Sokrates?"

Børnene har nydt at være på kælkebakken. De har det sjovt og får en masse frisk luft og motion. Desværre har der været en hel del sygdom i klassen. Om det er sne-bakterien som Lone skrev om i sidste ugebrev, er ikke opklaret endnu. Men vi håber, at alle er raske til på tirsdag, hvor vi skal se 6./7. klasse opføre "Jule-spillet" på scenen i salen. Onsdag julehygger vi i klassen, inden vi ønsker hinanden god juleferie.

God weekend.

Kærlig hilsen Britta



Kære forældre i 4./5. klasse

Det ser heldigvis ud til at snebakterien er ved at rinde ud. Det har været en slem omgang, med kolde tæer, våde vanter og røde kinder. Men nu skulle det være sikkert – alle er blevet immune. Det er heldigt, for så kan alle gå på ferie med god samvittighed. Men før det sker, skal vi på galleri i dag, fredag. Det bliver spændende at se hvad vi nu bliver præsenteret for.

På onsdag går alle på en velfortjent ferie og derfor vil jeg gerne, hvis alle husker at tage ekstratøj med hjem, så vi kan tømme gangen for vanter, støvler, huer mm.

Jeg vil slutte af med at ønske alle en skøn ferie og vi ses igen i det nye år.

Venlig hilsen Lone

Kære forældre i 6./7. klasse

Ugen er gået med en overvægt af skuespil. Det er jo allerede på tirsdag den 20., klokken 17, det skal opføres. Vi holder derfor generalprøver både mandag og tirsdag.

Jeg glæder mig til at se eleverne høste frugten af deres hårde arbejde.

Ellers har snevejret pyntet så smukt på landskabet, og selvom det er koldt, så er der god stemning ved sneboldkampe og kælkning.

Jeg ønsker alle en rigtig god weekend.

Med venlig hilsen Jannick

Kære forældre i 8./9. klasse

Skuespillet fylder nærmest det hele disse dage. Replikkerne sidder bedre og bedre fast, indlevelsen går bedre og bedre, og vi har fået bygget scenen. Der er også blevet tid til at øve sang og guitar spil til juleafslutningen, samt tale lidt om vores nye regering og dennes grundlag. På onsdag holder vi juleafslutningen. Klassen har i fællesskab besluttet, at vi skal spille pakkespil og at alle bedes derfor medbringe minimum én lille gave til omkring 10-20kr (eller en lille juleting, man har derhjemme, som man gerne vil give videre). Der må også gerne være snydegaver, men vi er blevet enige om "ingen skrald og intet levende", haha.

Oscar og Gabriel laver en julekahoot. Oliver, Joshua, Elias og Paul-Henri skriver og fortæller juleeventyr. Pigerne vil gerne bage til os, og jeg kommer med hvid gløgg (naturligvis uden alkohol).

Vi glæder os alle til en hyggelig dag!
Rigtig god weekend i snelandskabet!

Kærligst Rikke

Kære forældre i 8./9. klasse

I denne uge har vi brugt matematiktimerne på at dykke ned i SI-enhederne. Eleverne har selv skulle undersøge, hvordan meter, sekunder og kilogram blev defineret i fortiden, hvad udfordringerne var ved disse og hvordan man nu definerer dem. Det har virkelig været spændende for eleverne at følge historien med de forskellige SI-enheder og få indsigt i, hvor vigtigt det er, at hele verden er enige om bl.a., hvad en meter/sekund/kilogram helt præcist er. God weekend til alle.

Venlig hilsen Vidthdyan